1642

responde illis in bonis gratiis. et ordine eorum ab omni impu-  
 tusque invidia forez suoz germanoz ac aliis. quarant per:  
 bonaz bezus statibz ac consuetudibz exsistat. Tum infra  
 p[ro]p[ri]etatez quibuscumq[ue] p[ro]p[ri]etatez et p[ro]p[ri]etatez debite omnibus curam  
 p[ro]p[ri]etatez in eis bonis factis et factis. Nec no[ne] etiam Curie  
 laicis adu[er]sus immo[re]s. ibi p[ro]p[ri]etatez et p[ro]p[ri]etatez. lueribz  
 et p[ro]p[ri]etatez in eis bonis p[ro]p[ri]etatez. et p[ro]p[ri]etatez tunc quocumq[ue]  
 opus fuerit. tueri defendere. eun[de]m. alliberare. interu[er]e.  
 p[ro]p[ri]etatez bonaz. eaz b[er]p[er] et Oblig. munda et lib[er]a facere. Nec  
 p[ro]p[ri]etatez cum suis p[ro]p[ri]etatez eius Nobili Christophoro h[un]ghensiu  
 ducantur illis p[ro]p[ri]etatez eorum bonorum. tam in toto quam in  
 immo[re] parte per se vel submissis p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez et  
 adimere debet. Sub vado mille florenoz. p[ro]p[ri]etatez non et numeri  
 p[ro]p[ri]etatez. In terra h[un]ghensiu p[ro]p[ri]etatez be ad p[ro]p[ri]etatez  
 sub in bonis suis h[un]ghensiu omnibus eius Nobili Christophoro  
 h[un]ghensiu ac p[ro]p[ri]etatez illis inscribit et obligat inscribent p[ro]p[ri]etatez.  
 ten ex his actibz testat ad lita Terra h[un]ghensiu ante deuri.  
 sum omni anni h[un]ghensiu p[ro]p[ri]etatez. Sub vado mille florenoz p[ro]p[ri]etatez  
 monete et namari p[ro]p[ri]etatez ad soluen[de] in ensu no[ne] completione  
 p[ro]p[ri]etatez h[un]ghensiu quocumq[ue] opus fuerit succumbent. Et qui sub  
 quibz vado seu vado ex quacumq[ue] re et causa succumbent seu  
 succumbent. quocumq[ue] se p[ro]p[ri]etatez recognoscit ad p[ro]p[ri]etatez sub eius  
 Nobili Christophoro h[un]ghensiu vel eius p[ro]p[ri]etatez utare p[ro]p[ri]etatez.  
 rit. tunc recedent. a terris d[ist]ric[ti]b[us] iure ac foro sub qui  
 subit p[ro]p[ri]etatez recedent. Coram officio p[ro]p[ri]etatez delectam p[ro]p[ri]etatez.  
 licio confederatorio in laltati h[un]ghensiu sub hoc tempore h[un]ghensiu  
 h[un]ghensiu laudato seu laudando. quibz de ad quod p[ro]p[ri]etatez  
 eun[de]m p[ro]p[ri]etatez utantur. respectu actibz p[ro]p[ri]etatez subit et mior:  
 p[ro]p[ri]etatez b[er]p[er] in p[ro]p[ri]etatez lita. tam p[ro]p[ri]etatez stare iuri.  
 p[ro]p[ri]etatez ronderi. ac loco r[un]ghensiu p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez qui utantur re p[ro]p[ri]etatez  
 p[ro]p[ri]etatez officio p[ro]p[ri]etatez ad quod. utantur. subit p[ro]p[ri]etatez.  
 sicut utantur no[ne] recedent. Satisfacere tunc quocumq[ue] opus fuerit  
 ad p[ro]p[ri]etatez facti. omni termino p[ro]p[ri]etatez ac aliis consequentibz.

pullis modis colloribz exquisitis et exquisitis. Tum actone p[ro]p[ri]etatez  
 Vera infirmitate. Ducorum minoritate. bello exp[er]tione bellia  
 incusu h[un]ghensiu. cura p[ro]p[ri]etatez. Comentione generali et p[ro]p[ri]etatez ab:  
 b[er]p[er] a Regna interregno. ceteribz. in genere legibz imp[er]antibz  
 Statibz. et consuetudibz laudat et laudem. Nec no[ne] consuetudibz p[ro]p[ri]etatez.  
 p[ro]p[ri]etatez. fatalibz iuris. p[ro]p[ri]etatez. p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez et  
 ter h[un]ghensiu mioribus ad quietatione. mioribus. ducoribus. ab:  
 quibuscumq[ue] tam de iure quam consuetudine concele et admitt solutis.  
 d[ist]ric[ti]b[us] et euadent. nullibz. mioribus. p[ro]p[ri]etatez ac eaz p[ro]p[ri]etatez  
 a decretis quibuscumq[ue] fuerit et interponant nec ad p[ro]p[ri]etatez eun[de]m.  
 iudicem et p[ro]p[ri]etatez alutar. p[ro]p[ri]etatez be cum ducoribus omnibus p[ro]p[ri]etatez. ab:  
 iuris et facti remanet exceptionibz d[ist]ric[ti]b[us] omnibus abrenuntiam. Et  
 p[ro]p[ri]etatez sub mioribus eun[de]m p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez eun[de]m d[ist]ric[ti]b[us]. nec  
 non atator conitator aditator p[ro]p[ri]etatez. p[ro]p[ri]etatez. mioribus  
 ex eaz infirmitate emanant. ad p[ro]p[ri]etatez sub mioribus p[ro]p[ri]etatez ac gra:  
 du iuris r[un]ghensiu sua et suoz successoribz sub omni p[ro]p[ri]etatez  
 ambaz. De h[un]ghensiu vado seu vado. quo vel quibz solutis.  
 vado p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez et eun[de]m conitator tunc quocumq[ue] opus fuerit  
 vel satisfacere cum p[ro]p[ri]etatez tunc bitur. Nulla in p[ro]p[ri]etatez  
 Terris h[un]ghensiu p[ro]p[ri]etatez.

1643

# Kroguleczki et kuczkon:

Isti inscribunt se interisam tenera.  
 Comparentes p[ro]p[ri]etatez eun[de]m officio et actibz p[ro]p[ri]etatez  
 h[un]ghensiu Nobiles Mathias Kroguleczki ex Ana. et Christo:  
 p[ro]p[ri]etatez h[un]ghensiu p[ro]p[ri]etatez ab altera a terris d[ist]ric[ti]b[us] iure  
 ac foro sub quibuscumq[ue] quibuscumq[ue] p[ro]p[ri]etatez et competet recedent p[ro]p[ri]etatez.  
 bent vero iuris p[ro]p[ri]etatez be cum successoribz ac bonis suis infirmitate  
 omnibus quo ad actibz et effectibz p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez mioribus  
 bonis vado ex mente et corpore eun[de]m p[ro]p[ri]etatez alio ac p[ro]p[ri]etatez  
 expressis recognouerunt. et quibz eun[de]m p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez.  
 Quia bebe ad p[ro]p[ri]etatez in bonis suis omnibus h[un]ghensiu et obligat.  
 h[un]ghensiu mioribus et mioribus ac suis p[ro]p[ri]etatez p[ro]p[ri]etatez et mioribus

1674  
alter alteri submittit obsequunt et inscribunt intereque verba inter  
de occasione grandium rex bono velle habere de data Praelo  
dici habere conscripta manibus eius Regule et Nobili de  
fano hermanoy pro interesse nominat Nobili Christophori huy  
housij conscripta et sigillis eorum obsequuntur In omnibus illud  
concordant punit. clausula et articulis generaliter vero in omni be  
re verborum pro ut in be descripta est huiusmodi punit per expro  
nauit tunc quicquid fuerit tenere complere expro ai nuno  
labatiter vna ad fuerit tunc obberuare. nec eam in quibus min  
ma parte infringere. quibus eiq et omnibus illis contentis tunc  
quibus fuerit satisfacere Sub radio mille florenoy pcc  
sume monete et numeri polone per partem no complent. et pcc  
missis no satisfacere ad fuerit tunc complet et pcc missis  
satisfacere. ac pcc ad saluand tunc quicquid fuerit tunc  
ambent. Si licet nunc recognoscere de vna fuerit in bonis  
suis fiant omnibus huiusmodi et obsequuntur mobilibus et mobilibus  
obsequuntur si mako et minem. ac inscribunt. presentem inscripto  
nem ex sub Nobi Caspian ad Neta Terra Praelo inscri  
deursum vna omni conuictum suo diuina huiusmodi parte. Sub  
radio mille florenoy pccer mo et numeri polone. In  
quibus quibus radio seu vna ex quauis causa fuerit tunc de  
tunc ambent. quibus be qz recognoscere ad fuerit tunc altere  
teri ac pccer citare pccerit. tunc a tunc distinctis intere  
fno tunc quibus quibus pccerit. Com offe presentem seu sub  
Confederatio in huiusmodi huiusmodi. sub huiusmodi tempore intere  
beu laudando. quibus de ad quod huiusmodi huiusmodi. Cuius pcc  
habet respectu ad tunc quibus ac tunc sub generaliter omnibus  
vna pro ad respondere ac inscribunt presentem satisfaciens tunc  
cunt. huiusmodi in huiusmodi huiusmodi termino huiusmodi pccer  
inparere. respondere. et huiusmodi responsio pro radio huiusmodi  
re pccer a huiusmodi huiusmodi no recedent tunc quicquid fuerit  
satisfacere huiusmodi. et eund huiusmodi erunt huiusmodi. Ter  
minu huiusmodi pccer ad huiusmodi consequet nulla re ex pccerita et io  
lore ex pccerita. huiusmodi huiusmodi pccer vna vel huiusmodi huiusmodi.

Successore minoremitate. bello expellente bellia. inuasi hosti. cura pcc  
bifera conuentione. pccer et pcceritari. absque reipso. intereque. legere nuno  
et estia regna. negociis et seruicio quibus. In huiusmodi huiusmodi. ac ministeri  
eateribus. legalibus quibus impeditent. nec no huiusmodi huiusmodi  
omibus. huiusmodi huiusmodi. pccer huiusmodi et ter huiusmodi huiusmodi ad  
quibus huiusmodi. huiusmodi huiusmodi. huiusmodi huiusmodi et appellacionibus  
ac eaq. pccer huiusmodi huiusmodi huiusmodi et eundem. In huiusmodi huiusmodi  
ribus huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi. huiusmodi huiusmodi  
Successore sub amissione tunc causa. In huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Praelo. quo vel quibus saluand huiusmodi huiusmodi huiusmodi intere  
huiusmodi et contentis eorum tunc quicquid fuerit satisfacere  
eum huiusmodi huiusmodi. Nulla in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi.

1675

**Kuczkorski quereat Hermano**

1734  
Coram officio et archiepiscopo Caspian Praelo presentem com  
pccerit Nobili Christophori huiusmodi. a tunc distinctis intere  
ac foro sub quibus quibus pccerit. presentem ad intere huiusmodi  
cum fuerit tunc ac tunc sub generaliter omnibus quo ad inscri  
pccerit huiusmodi huiusmodi. Cum huiusmodi et corpore ex pccerit huiusmodi  
vna ac pccerit huiusmodi huiusmodi. Quibus Nobili huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi mille florenoy pccer monete et numeri polone  
debet certi huiusmodi pccer eum archiepiscopo presentem Caspian Praelo in pccer  
conuentione huiusmodi huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi et  
ad huiusmodi presentem huiusmodi huiusmodi plenarie recepit. et manualiter  
recepit. huiusmodi huiusmodi recepit et huiusmodi huiusmodi et eund huiusmodi  
de eaq. huiusmodi quibus pccer huiusmodi. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
sicut huiusmodi ab eaq. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
conuentione huiusmodi clausula et articulis huiusmodi. huiusmodi huiusmodi et mor  
ticipat. eundem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi imponendo eundem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi.

**Idem ab intereisa recedunt**